CIRCULAR Nº 080/17

ASSUNTO: Grand Prix de Antalya (Turquia) – Convocatória (07 a 09 de abril de 2017)

Lisboa, 23 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Grand Prix de Antalya, a

realizar em Antalya, na Turquia, entre os dias 07 e 09 de abril de 2017.

Grand Prix de Antalya

(Antalya, 07 a 09 de abril de 2017)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Maria Siderot* SCP  -66 Kg David Reis* SCP
-78 Kg Yahima Ramirez* CPRM  -81 Kg João Martinho* SLB

  -100 Kg Jorge Fonseca** SCP

TREINADOR: Pedro Soares*

*Participam a expensas próprias.

** Participa com verbas do Projeto Olímpico.

PLANO DE VOO

Partida 06-04-2017
LX4581

LX 8176

Lisboa / Zurich

Zurich / Antalya

09h20 – 13h05

14h40 – 18h50

Regresso 10-04-2017
LX 8177

LX 4582

Antalya / Zurich

Zurich / Lisboa

11h15 – 13h50

19h05 – 20h50

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira